PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTENORTENORTENORTE

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ouri lândia do Norte - Pará
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81      Site- www.ourilandia.pa.gov.br

Fone: (94) 3434-1289/1635

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 003
DO CONCURSO PÚBLICO 001/2011

   A Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte , Estado do Pará, torna público a retificação parcial
do Edital de Concurso Público n.º 001/2011 de 14 de março de 2011, publicado na imprensa local e na Sede da
Prefeitura do Município, INCLUINDO no item 1.1.2 para o cargo Técnico em Laboratório os seguintes requisitos: Curso
Técnico em Laboratório com carga horária mínima de 1.200 horas com registro no órgão competente.
  Os candidatos inscritos para o referido cargo, em razão da presente retificação terão o
direito de requerer a mudança de opção de inscrição para outro cargo, compatível com seu nível de
escolaridade, respeitando-se os requisitos exigidos no Edital de Concurso, ou a devolução do valor
recolhido, tudo através de requerimento que deverá ser protocolado na sede da Prefeitura Municipal de
Ourilândia – PA, até o último dia de inscrição, no horário das 8h às 11h e das 13h às 17h.
  Se a opção de inscrição recair em cargo cuja taxa de inscrição seja superior à recolhida, o
candidato deverá recolher o valor excedente através de depósito bancário – Agência 0938-5 – Conta
Corrente 9068-9 – Banco do Brasil; se o valor for inferior, a CONSESP promoverá a devolução da diferença
na forma indicada no requerimento do candidato.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ourilândia do Norte - PA, 28 de março de 2011

ROMILDO VELOSO E SILVA
Prefeito